
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 7/21 

 

Poznań dnia 26 kwietnia 2021 

 
 

 
Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego, wybrana została najkorzystniejsza oferta.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 
oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

 
Pakiet 1a 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

 

Liczba pkt w 
kryterium CENA 

Liczba pkt w 

kryterium                            

Gwarancja 

Razem 

2 

PPHU BOR-POL 
Mariusz Borkowski 
pl. Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

60 10 70 

Pakiet 1b 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba pkt w 

kryterium CENA 

Liczba pkt w 
kryterium                            

Gwarancja 

Razem 

1 
KREDOS Zbigniew Kadzewicz 
ul. Popiełuszki 15 
10-693 Olsztyn, 

60 40 100 

Pakiet 1c 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba pkt w 

kryterium CENA 

Liczba pkt w 
kryterium                            

Gwarancja 

Razem 

1 
KREDOS Zbigniew Kadzewicz 
ul. Popiełuszki 15 
10-693 Olsztyn, 

60 40 100 

 
Uzasadnienie: 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  Gwarancja  

2 

PPHU BOR-POL 
Mariusz Borkowski 
pl. Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 
przetargi@borpol.com.pl 

Pakiet 1 a - 15944,04  24 miesięcy 

1 
KREDOS Zbigniew Kadzewicz 
ul. Popiełuszki 15 
10-693 Olsztyn, 

Pakiet 1 b - 20 694,00 
Pakiet 1 c - 4 895,00  

48 miesięcy  
48 miesięcy 

 

 

 

mailto:przetargi@borpol.com.pl


Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 7/21 

 

 

Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

 

          W podpisie 

          Dyrektor WSPL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        


